



Znak: ZP.271.2.12.21

Data: 31.03.2021 r.

DOKUMENTACJA

z czynności Zamawiającego przy udzielaniu zamówień do 130 000 złotych, dokonanych w oparciu o „Regulamin udzielania przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o. zamówień sektorowych” oraz „Zasady dokonywania zakupów w MZWiK w Nowym Targu Sp. z o.o.”, do których nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 roku r. Prawo zamówień publicznych

1. Przedmiot zamówienia/nazwa zadania:

Wymiana uszkodzonego odcinka wodociągu wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Wymiana uszkodzonego odcinka kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Lokalizacja: Nowy Targ, ul. Konfederacji Tatrzańskiej nr 25,26.

2. Opis przedmiotu zamówienia:

- a) usunięcie nawierzchni asfaltowej z zakresie prowadzonych prac – ok. 8m²
- b) odkrycie istniejącej infrastruktury wraz z jej wymianą (rury wodociągowe do wody pitnej o długości ok. 6m i specyfikacji HDPE PE 100 SDR 11 PN 16 średnica 40mm, rury kanalizacyjne lite o długości ok. 2m i specyfikacji PVC-U SN8 średnica 160mm),
- c) zabudowa zasuwki wodociągowej – szt. 2 (armatura firm AVK, HAWLE lub równoważne)
- d) zabudowa studni wodomierzowej o średnicy 1000mm z prefabrykowanych elementów betonowych wyposażonej w dwa zestawy wodomierzowe oraz wąż żeliwny o średnicy 600mm klasy D400, poza pasem drogowym
- e) zabudowa rewizyjnej studni kanalizacyjnej z typowych elementów tworzywowych o średnicy 425mm wraz z włazem żeliwnych w klasie D400, poza pasem drogowym
- f) zasyp wykopu i odtworzenie nawierzchni
- g) prace wykończeniowe

3. Uzasadnienie zamówienia /plan, polecenia pokontrolne, obowiązujące przepisy prawa, awaria-zagrozenie ludzi, mienia itp./, celowość dokonania zamówienia:

Uszkodzenie sieci wod-kan.; Konieczność usunięcia awarii sieci wodociągowej i kanalizacyjnej; plan remontowy na 2021 rok, p.9 – Wymiana sieci wodociągowej pod rondem ofiar Katynia i ul. Zalewowej

4. Szacunkowa wartość zamówienia:

Netto: 13 320,00 zł (słownie netto: trzysta trzydzieści tysięcy trzydzieści złotych^{00/100}), co stanowi równowartość ok. 3 120 Euro (w oparciu o średni kurs, ustalony Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro równy 4,2693 zł/ 1 Euro)

Wartość zamówienia oszacowano na podstawie oferty wstępnej Firmy Instalacyjno – Budowlanej MALINOWSKI z dnia 11.03.2021 roku

5. Termin lub okres realizacji zamówienia /wymagany, pożądaný/:

Pożądaný termin wykonania prac – do końca kwietnia 2021 roku



6. Kryteria oceny ofert:

Cena ofertowa brutto – 100 %

7. Inne warunki istotne dla postępowania:

8. Różnicowanie cen rynkowych

Celem ustalenia cen rynkowych, zaproszenie do złożenia oferty zostało opublikowane w dniu 23.03.2021 r. na stronie internetowej www.mzwik.nowytarg.pl oraz na platformie zakupowej OPEN NEXUS nr ID 438428, dodatkowo za pośrednictwem OPEN NEXUS poinformowano o postępowaniu (pisemnie, telefonicznie, elektronicznie) następujące firmy:

- biuro@lukaszczyk.pl
- malina457@wp.pl
- biuro@koma.co
- biuro@astexsj.pl
- mrugala.p@interia.eu
- andrzej.kaczor@san-bud.eu

9. Dane dotyczące złożonych ofert:

W terminie składania ofert - 31.03.2021 roku, godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty:

I. Paweł Murzyn

Usługi Sprzętem Budowlanym KOP-SERWIS

32-412 Wiśniowa, Lipik 373

Cena ofertowa: 24 900,00 zł brutto; w tym: 20 243,90 zł netto + VAT w wys. 23% równy 4 656,10 zł

Deklarowany termin wykonania zamówienia: do 30 dni od dnia podpisania umowy

Deklarowany okres rękojmi i gwarancji – 36 miesięcy

II. Firma Instalacyjno – Budowlana „Malinowski” Marcin Malinowski

34-432 Łopuszna, ul. Podhalańska 15

Cena ofertowa: 15 375,00 zł brutto; w tym: 12 500,00 zł netto + VAT w wys. 23% równy 2 875,00 zł

Deklarowany termin wykonania zamówienia: 14 dni od dnia podpisania umowy

Deklarowany okres rękojmi i gwarancji – 36 miesięcy

III. NOBISCAN Paweł Kułach

Gliczarów Dolny 107, 34-425 Biały Dunajec

Cena ofertowa: 16 974,00 zł brutto; w tym: 13 800,00 zł netto + VAT w wys. 23% równy 3 174,00 zł

Deklarowany termin wykonania zamówienia: 15 dni od dnia podpisania umowy

Deklarowany okres rękojmi i gwarancji – 36 miesięcy

10. Oferta optymalna i uzasadnienie wyboru:

Zgodnie z treścią zaproszenia do złożenia oferty:

Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty: Cena ofertowa brutto – 100 %

Do realizacji wybrana zostanie oferta z najniższą ceną ofertową brutto.



Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

Zestawienie ilości punktów przyznanych ofertom:

Lp.	Wykonawca	Cena ofertowa brutto w zł	Przyznane punkty
1	Paweł Murzyn Usługi Sprzętem Budowlanym KOP-SERWIS	24 900,00	61,70
2	Firma Instalacyjno – Budowlana „Malinowski” Marcin Malinowski	15 375,00	100,00
3	NOBISCAN Paweł Kułach	16 974,00	90,50

Wybrano do realizacji najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała największą ilość punktów w kryterium cena, tj. tj. ofertę nr II:

Firma Instalacyjno – Budowlana „Malinowski” Marcin Malinowski
34-432 Łopuszna, ul. Podhalańska15

Cena ofertowa: 15 375,00 zł brutto; w tym: 12 500,00 zł netto + VAT w wys. 23% równy 2 875,00 zł

11. Weryfikacja formalna wybranego oferenta (KRS, CEIDG)

NIP: 735 118 85 18, REGON: 120128129

12. Weryfikacje i kontrola

Lp.	Czynność	Osoba	Data	Podpis
1.	Rozeznanie rynku i dokumentacja z postępowania	Jerzy Sadowy	02.04.2021	Kierownik Działu utrzymania sieci i logistyki <i>Jerzy Sadowy</i>
		Barbara Apostoł	02.04.2021	GŁÓWNY SPECJALISTA ds. zamówień publicznych <i>mgr inż. Barbara Apostoł</i>
3.	Środki wskazane w Planie Inwestycyjnym/remontowym 12.500 zł NETTO	Jerzy Sadowy	02.04.2021	Kierownik Działu utrzymania sieci i logistyki <i>Jerzy Sadowy</i>
2.	Środki finansowe wynikające z realizacji PF/PI/Planu remontowego ~ 12.000 netto	Teresa Fedas	02.04.2021	GŁÓWNY KSIĘGOWY <i>mgr Teresa Fedas</i>
3.	Weryfikacja zgodności zamówienia z procedurami zamówień publicznych oraz Instrukcją dokonywania zakupów	Barbara Apostoł	02.04.2021	GŁÓWNY SPECJALISTA ds. zamówień publicznych <i>mgr inż. Barbara Apostoł</i>
4.	Zatwierdzenie / korekty	Dariusz Latawiec	<i>D.L.</i>	PREZES ZARZĄDU <i>dr inż. Dariusz Latawiec</i>

